



## Ji Kwang Dae Poep Sa Nim'den Lotus Çiçeğinin Her Günlük Rayihası

11,598 11 Mart 2024 Lotus Budist Manastırı

Sok Ga Mo Ni Buddha'nın öğretisi Ja Up Ja Duk\* ilkesi hakkındadır, yani yarattığımız karmaya göre şeyler bize geri döner. Zaman geçtikçe bunun en yüksek gerçek olduğunu ve bir zerresinin bile yanlış olmadığını görebiliriz. Bu yüzden tüm uygulayıcılar iyilik karması yaratmalı ve kötü eylemlerin karmasından uzak durmalıdır.

İyilik eylemleri bizi her zaman koruyan iyilik karmasına dönüşür. Bu nedenle, kendimizi doğru bir şekilde koruyabilir ve her zaman başkalarına fayda sağlayarak minnettar bir yaşam sürebiliriz. İyilik karması yaratmanın nedeni budur. Olumsuz bir düşünce ortaya çıksa bile, başkalarını aldatmamak için uyanık olmalıyız çünkü bu bizim için olumsuz karma yaratabilir.

Kendi kötü karmamız bizi ve başkalarını rahatsız eder. Bu nedenle, olumsuz düşünceleri ortadan kaldırarak temiz ve saf bir zihin tutmalıyız. Pek çok doğru eylemde bulunursak, her zaman başkalarından yalnızca iltifat değil, aynı zamanda büyük saygı da alırız.

Daha yüksek bir konum elde etmek için başkalarını aldatmak olumsuz karmadan başka bir şey yaratmaz. Dolayısıyla, her zaman bilgece pratik yapmamız ve herhangi bir olumsuz eylemde bulunmayı aklımızdan bile geçirmememiz son derece önemlidir.

Günümüzde medyada insanların genellikle iki farklı kişiliğe sahip olduğundan bahsedilmektedir. İnsanlar dışarıdan masum ve çok alçakgönüllü görünürler. Ancak içten içe, kendilerinden daha düşük seviyede olanlara sert ve dikte edici bir şekilde davranırlar ki bu herkesi şaşırtır. Buna karşılık, kendilerinden daha yüksek bir konuma sahip olanlara karşı sadık ve samimi davranırlar. Ancak, dışarıdan gösterdikleri hürmete rağmen, bu kişilere karşı yoğun bir nefret beslerler ve onlardan şikâyet ederler, böylece daha yüksek konumdakilerin imajını zedelerler. İşte buna iki yüzlü insan denir. Bu tür ikiyüzlü davranışlarda bulunmak yerine, Ja Up Ja Duk'un önemini ve anlamını idrak etmeliyiz. Dolayısıyla, bu yol gösterici ilkeyi takip ederek kendimizi kurtarabiliriz.

Bu evrenin her yerinde orijinal doğamız bir gerçektir ve bu gerçek en ufak bir kirlilik bile taşımaz. Fakat cehalet onu kirletir ve bu kirlilik kendimize geri döner. Dolayısıyla, gerçek uygulayıcılar olduğumuzda ve Buddha'nın öğretilerini doğru bir şekilde aldığımızda, herkese muazzam faydalar sağlarız.

\*: Ja Up Ja Duk: Korece "Ne ekersen onu biçersin" anlamına gelir

Size öğrettiklerim yeni değil. Siz bunları ya bu hayatta veya önceki hayatlarınızın birinde duydunuz. Bu günlük ders sadece bizi hatırlatmak içindir ki berrak olalım ve bu hayatta ve ileriki hayatlarımızda doğru yaşayalım. Bu derse inanmak okuyanın kararına kalan bir şeydir. Bunun ötesinde kendi taslağını bu derse uygulamak okuyanın seçimine bırakılmıştır.

© Ji Kwang Dae Poep Sa Nim, 2024